



SPAFID
CONNECT

Informazione Regolamentata n. 20064-39-2022	Data/Ora Ricezione 30 Settembre 2022 12:10:48	Euronext Growth Milan
---	---	-----------------------

Societa' : DIGITOUCH

Identificativo : 167663

Informazione
Regolamentata

Nome utilizzatore : DIGITOUCHN04 - FRANCESCA
PIETROCARLO

Tipologia : 1.1

Data/Ora Ricezione : 30 Settembre 2022 12:10:48

Data/Ora Inizio : 30 Settembre 2022 12:10:49

Diffusione presunta

Oggetto : Il Consiglio di Amministrazione della
Digitouch approva i risultati consolidati al
30/06/2022

Testo del comunicato

Vedi allegato.

COMUNICATO STAMPA

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DI DIGITOUCH APPROVA I RISULTATI CONSOLIDATI AL 30 GIUGNO 2022 ADOTTANDO I PRINCIPI CONTABILI IAS/IFRS

L'EBITDA SALE A 3,2 MILIONI DI EURO RISPETTO AI 2,6 MILIONI DI EURO DEL PRIMO SEMESTRE 2021 (+ 22%).

I RICAVI OPERATIVI AUMENTANO DEL 16%, E I RICAVI TOTALI PER 19 MILIONI DI EURO, CRESCONO DEL 12% RISPETTO AL PRIMO SEMESTRE 2021.

L'UTILE NETTO SI ATTESTA A 1,2 MILIONI DI EURO, IN CRESCITA DEL 17% RISPETTO PRIMO SEMESTRE 2021 IL CUI VALORE ERA 1,05 MILIONI DI EURO.

LA PFN SI ATTESTA A 5,15 MILIONI DI EURO (3.9 AL NETTO IFR 16) IN DIMINUZIONE DEL 3,7% RISPETTO AL 31 DICEMBRE 2021.

....

- ***EBITDA a Euro 3,2 milioni in crescita del 22% rispetto ad H1 2021***
- ***Crescita del fatturato + 12% pari a Euro 19,29 milioni***
- ***EBIT a Euro 1,99 milioni + 25% rispetto al 30 giugno 2021***
- ***Utile netto si attesta a Euro 1,2 milioni contro 1,05 milioni del 2021 in crescita del 17%***
- ***Performance positiva del 35% del titolo Digitouch***
- ***Cash Flow generato dalla gestione caratteristica pari a Euro 1,3 milioni***
- ***PFN in diminuzione rispetto al 2021 e pari a 5,15 milioni; PFN ADJ IFRS 16 pari a 3,9 milioni lasciando spazio per ulteriori operazioni di M&A***
- ***In data odierna ore 15:00 DigiTouch terrà un webcast di commento dei risultati finanziari***

MILANO 30 settembre 2022 – Il Consiglio di Amministrazione di Digitouch S.p.A. - Cloud Marketing Company quotata sul mercato Euronext Growth Milan (EGM: DGT.MI) ha esaminato e approvato in data odierna la Relazione Finanziaria Semestrale al 30 giugno 2022,

redatta per la prima volta in accordo con i Principi Contabili Internazionali IAS-IFRS, i quali prevedono, tra l'altro, la conversione dei dati dell'esercizio precedente, al fine di mantenere corretti parametri di comparabilità.

Il contesto economico del primo semestre 2022 si è dimostrato particolarmente incerto e complesso quale conseguenza delle pesanti ripercussioni delle ostilità in Ucraina delle dinamiche inflattive e delle tensioni sui tassi centrali. Ciononostante il Gruppo Digitouch ha continuato il suo percorso di crescita dei ricavi nelle sue tre principali aree di affari e di miglioramento della marginalità

Il modello operativo MTE (Marketing, Tecnologia, eCommerce), varato nel 2022, si è dimostrato efficace nel supportare la crescita di mercato in una logica di forte integrazione delle aree di business ma assicurando un modello competenziale specialistico. In questo contesto peraltro la qualità dei clienti e l'ampiezza dell'offerta ha permesso di aumentare l'EBITDA del 22% e il risultato netto di competenza del Gruppo del 17%.

Sempre in questo primo semestre il Gruppo Digitouch ha provveduto a semplificare la struttura societaria e ad attivare azioni di razionalizzazione operativa per lavorare su un costante ricerca di una marginalità superiore ai suoi *peers* di mercato. A livello commerciale il modello matriciale ha permesso di ottenere ottimi risultati nella gestione della base clienti, ma al tempo stesso si sono attivate importanti azioni per sviluppare sia nuovi clienti in ambito privato che nella pubblica amministrazione. Nel solo primo semestre il Gruppo Digitouch ha vinto gare pubbliche per circa 2milioni di Euro i cui benefici si vedranno a partire dal 2023.

[ANALISI DEI PRINCIPALI DATI ECONOMICI, FINANZIARI E PATRIMONIALI](#)

I “**Ricavi Totali**” consolidati del primo semestre 2022 del Gruppo DigiTouch sono pari a Euro **19.291** migliaia, in crescita del **12%** rispetto al primo semestre 2021. La crescita dei ricavi è imputabile sia alla generale tenuta dei principali clienti sia a nuove acquisizioni in tutte e tre le business unit del Gruppo.

I tre segmenti di business del Gruppo si identificano come segue:

- **Marketing Services:** raggruppa l'offerta di marketing digitale e omnicanale e racchiude le competenze media, seo&cro, creative, content audio, video e foto, eventi e di ricerca e sviluppo della Società. La sua mission è quella di supportare i clienti nella creazione di customer journey omnicanale guidate da strategia, creatività e dati, ottimizzando gli investimenti e massimizzando la conversione.
- **Technology Services:** raggruppa l'offerta di servizi tecnologici e raccoglie le competenze in ambito cloud management, data & analytics e digital platform. Si posiziona come un Tech

Business Enabler che offre servizi di Digital Factory, Innovazione e Cloud Scale up.

- **E-commerce Services:** raggruppa l'offerta dedicata ai servizi per la vendita online e racchiude le competenze di sviluppo siti e-commerce e servizi per i marketplace. Questa BU può contare anche su una piattaforma proprietaria in grado di distribuire prodotti di diversi brand a milioni di consumatori sui principali marketplace europei. La sua mission è quella di supportare le aziende nel posizionamento di vendita: dalla progettazione dell'esperienza, all'implementazione tecnologica su tutti i touchpoint.

Gli **“Altri ricavi e proventi”** pari a Euro 351 migliaia (Euro 810 migliaia al 30 giugno 2021) sono costituiti principalmente dai costi capitalizzati per l'attività di sviluppo di **assets tecnologici** innovativi. L'ammontare dei costi capitalizzati è in linea con quella del semestre dell'esercizio precedente (euro 303 migliaia) con una incidenza sui ricavi del 1,8%.

I **“Costi Operativi”** consolidati del Gruppo DigiTouch, al netto di oneri non ricorrenti pari a Euro 32 migliaia, ammontano ad Euro **10.163** migliaia (+Euro 1.140 migliaia rispetto a primo semestre 2021). L'incidenza sui ricavi rimane in linea con quella del primo semestre 2021 e si attesta al 52,7%.

Il **“Costo del Lavoro”** consolidato del Gruppo DigiTouch è passato da Euro 5.483 migliaia del primo semestre 2021 a Euro **5.912** migliaia nel 2022 con una incidenza sui ricavi che passa dal 32% al 30,6%. La riduzione dell'incidenza sui ricavi è da attribuirsi ad una più efficiente macchina operativa.

Il **“Margine Operativo Lordo (EBITDA) Adjusted”**, al netto delle partite straordinarie pari a circa Euro 33 migliaia, si attesta a Euro **3.216** migliaia, in aumento rispetto al dato del corrispondente periodo 2021 (Euro 2.651 migliaia) **del 21%**. L'incidenza sui ricavi passa dal 15,5% del 2021 al **16,7%** del 2022.

In valori assoluti il **“Margine Operativo Lordo (EBITDA)”**, si è attestato a Euro **3.184** migliaia, in miglioramento rispetto al primo semestre 2021 (Euro 2.615 migliaia) del 22%.

Il **“Risultato Operativo” (EBIT)** consolidato del primo semestre 2022 è pari a Euro **1.993** migliaia in crescita rispetto al primo semestre 2021 (Euro 1.599 migliaia) nonostante maggiori ammortamenti (+ Euro 176 migliaia) su progetti di sviluppo entrati nel processo produttivo.

I **“Proventi e oneri finanziari”** consolidati evidenziano un saldo netto negativo di Euro **163** migliaia rispetto a Euro 90 migliaia del 2021.

Per effetto di quanto sopra riportato il **“Risultato ante imposte”** del primo semestre 2022 del Gruppo DigiTouch è pari a Euro **1.830** migliaia in crescita del **21%** rispetto al dato del primo semestre 2021 (Euro 1.510 migliaia).

Le **“Imposte del periodo”** pari, in valore assoluto, a Euro **602** migliaia, si compongono di: (i) imposte correnti per Euro 510 migliaia (ii) imposte anticipate e differite per Euro 92 migliaia.

L’**“Utile netto di Gruppo”** del primo semestre 2022 si attesta a Euro **1.229** migliaia in crescita del **17%** rispetto al dato del primo semestre 2021 di Euro 1.052 migliaia.

“Flusso di cassa operativo” positivo per Euro **1.297** migliaia: l’ottimizzazione della gestione del circolante ha consentito una migliore gestione del credito e di ridurre il fabbisogno costante di capitale.

Il **“Capitale di esercizio”** pari a Euro 3.473 migliaia è in crescita di Euro 909 migliaia per effetto principalmente della riduzione dei debiti commerciali (- Euro 687 migliaia).

L’**“indebitamento finanziario netto”** del Gruppo che evidenzia un saldo negativo pari a Euro **5.155** migliaia è in diminuzione di Euro 201 migliaia rispetto al 31 dicembre 2021. La variazione positiva è ascrivibile all’incremento delle disponibilità liquide e al decremento dei debiti finanziari per leasing (IFRS 16), dovuto principalmente al pagamento dei canoni avvenuto nel periodo.

Il Gruppo ha chiuso l’esercizio con un **Patrimonio netto** pari a Euro 15,8 milioni di euro.

EVENTI SIGNIFICATIVI DEL SEMESTRE

In data 28 febbraio 2022, Digitouch ha varato il nuovo modello operativo MTE, annunciato la nuova governance e avviato il programma di semplificazione societaria.

L’obiettivo è la centralizzazione a livello di holding delle funzioni di indirizzo, controllo e servizi corporate, lasciando alle aree strategiche adeguata autonomia operativa e assicurando il massimo livello di integrazione nell’approccio al mercato.

STRUTTURA – Si creano tre aree strategiche di business - Digitouch Marketing, Digitouch E-commerce e Digitouch Technology – all’interno delle quali confluiscono le società del Gruppo. Si attiva un processo di razionalizzazione, semplificazione dei flussi decisionali e integrazione delle macchine operative.

GOVERNANCE – A guidare le business unit sono nominati tre Vice President: Alberto Rossi per

Digitouch Marketing, Giuseppe Sacco per Digitouch Technology e Luca Biancheri per Digitouch E-commerce. Nel rispetto del modello matriciale, Enrico Torlaschi viene nominato Vice President Market per assecondare un approccio commerciale integrato. Armando Monaco assume il ruolo di Chief Innovation Officer.

CENTRO DI DELIVERY TECH e RECRUITING – A Catania apre il Technology Hub della holding per lo sviluppo della delivery. Entro fine anno il centro di delivery arriverà a circa 20 risorse con la previsione di arrivare a 50 nel 2023.

EVOLUZIONE PREVEDIBILE DELLA GESTIONE DEL GRUPPO DIGITOUCH

In un contesto economico incerto e imprevedibile legato principalmente all'evoluzione del conflitto bellico l'andamento del business del primo semestre 2022 è stato positivo e lo stesso dicasi per la tenuta della marginalità dei progetti. Rimane tuttavia difficile valutare quali impatti potrebbero derivare nel caso di una ondata recessiva derivante dall'attuale contesto macroeconomico pur allo stato non ravvisabili evidenze sui clienti del Gruppo.

Nell'attuale difficile contesto di mercato, il Gruppo è stato favorito dalla diversificazione del business model oltre che dalla robustezza della struttura finanziaria.

Il modello operativo, di cui si è detto in precedenza, è funzionale a supportare la crescita di mercato e la nuova struttura e governance ci permette di rafforzare ulteriormente la nostra offerta integrata di servizi di marketing, tecnologia ed e-commerce e di offrire ai nostri clienti un servizio a un valore aggiunto significativo. Confermata la guidance sul 2022 per la performance dell'EBITDA 2022 (7,0 –7,5 milioni di euro) oltre agli investimenti per guidare la crescita a lungo termine.

Simone Ranucci Brandimarte, Presidente del Gruppo DigiTouch, ha così commentato: «In un contesto economico ancora influenzato dall'emergenza Covid e dal fronte di guerra in Ucraina, nel Gruppo Digitouch, grazie alla ripresa del business in termini di nuovi clienti acquisiti e dell'incremento del fatturato, siamo particolarmente soddisfatti dei risultati raggiunti sia in termini di crescita organica + 12% che di marginalità operativa + 22%.»

PROSSIMI EVENTI SOCIETARI

I risultati del primo semestre 2022 saranno illustrati oggi, 30 settembre 2022 alle ore 15:00 nel corso di un Webcast con la Comunità Finanziaria.

Sarà possibile seguire il Webcast collegandosi a [QUESTO](#) link. Prima dell'inizio del Webcast, la Società renderà disponibile sul proprio sito web nella sezione Investor Relations la **Presentazione** oggetto di discussione.

Il documento di Bilancio Intermedio Consolidato del Gruppo sarà reso disponibile entro i termini di legge presso la sede sociale di Digitouch SpA e sul sito web nella sezione Investor Relations sotto la voce Financial Reports.

Il presente comunicato stampa è disponibile sul sito dell'Emittente nella sezione Investor Relations. Qui il link:
<https://www.gruppodigitouch.it/investor-relations>

DESCRIZIONE DI GRUPPO DIGITOUCH

Digitouch è una Cloud Marketing Company quotata sul mercato Euronext Growth Milan. Grazie a un portfolio integrato di servizi di marketing, tecnologici e di e-commerce, Digitouch guida e accompagna aziende e pubbliche amministrazioni nel cogliere le numerose opportunità offerte dalla digital transformation. Posizionandosi come Cloud Marketing Partner, Digitouch supporta i propri clienti occupandosi della gestione di tutti quei processi aziendali che richiedono competenze e specifiche tecnologie innovative e che le aziende decidono di esternalizzare per ottimizzare i costi e massimizzare l'efficienza. Al fianco dei clienti per generare risultati di lunga durata, Digitouch attrae e coltiva talenti e può contare su un team di professionisti distribuiti nelle sedi di Milano, Lissone, Roma e Catania. Con un portfolio di oltre 300 clienti, Digitouch ha una solida expertise in svariate industry. Digitouch SpA è la capogruppo di sette società (Digitouch Marketing srl, Conversion E3 srl, Digitouch Technologies srl, Nextmove Srl, Digitouch Market Place Solutions Srl, 4 Success Srl e Digital Automotive Solutions srl). www.gruppoDigitouch.it Ticker: DGT, Codice ISIN azioni ordinarie DIGITOUCH: IT0005089476

Contatti

Digitouch S.p.A.

Viale Vittorio Veneto 22 – 20124 Milano

E-mail: investor.relator@digitouch.it Tel: +39 02 89295100

Virginia Scardia, *Investor Relations Manager e CFO*, virginia.scardia@gruppodigitouch.it

Francesca Pietrocarlo, *Investor Relations Team*, francesca.pietrocarlo@digitouch.it

EURONEXT GROWTH ADVISOR

EnVent Capital Markets Ltd.

42 Berkeley Square - London W1J 5AW
06 89684111

SPECIALIST

MIT SIM S. p. A.

Corso Venezia, 16 - 20121 Milano
Dott.ssa Giuseppina Iuliano
+39 02 3056 1270

Prospetto delle Situazione Patrimoniale – Finanziaria Consolidata

Situazione Patrimoniale e Finanziaria	Bilancio Consolidato 30/06/2022	Bilancio Consolidato 31/12/2021
Attività non correnti		
- Avviamento	11.739.279	11.294.862
- Attività immateriali a vita definita	4.641.328	3.788.199
- Immobilizzazioni in corso	975.220	2.171.246
Attività immateriali	17.355.827	17.254.307
- Immobili, impianti e macchinari di proprietà	757.722	783.010
- Right of use - Diritti di utilizzo	1.283.059	1.456.846
- Altre immobilizzazioni materiali	247.423	279.819
- Immobilizzazioni in corso	-	-
Attività materiali	2.288.204	2.519.675
- Partecipazioni	429.004	427.524
- Attività per imposte anticipate	-	-
- Crediti vari e altre attività non correnti	10.926	90.926
Altre attività non correnti	439.930	518.450
Totale attività non correnti	20.083.961	20.292.432
Attività correnti		
- Rimanenze di magazzino	145.740	145.740
- Crediti commerciali	15.202.148	15.043.329
- Altre attività correnti	1.270.943	1.345.588
- Crediti finanziari e altre attività finanziarie correnti	848.389	839.390
- Attività per imposte anticipate	424.970	446.447
- Disponibilità liquide ed equivalenti	7.282.626	7.163.641
Totale attività correnti	25.174.816	24.984.135
Totale attivo	45.258.777	45.276.567

Situazione Patrimoniale e Finanziaria	Bilancio Consolidato 30/06/2022	Bilancio Consolidato 31/12/2021
Patrimonio netto		
- Capitale sociale	694.835	694.835
- Altre riserve	12.233.791	12.228.982
- Utile (perdite) relativi a esercizi precedenti	1.665.905	(44.820)
- Utile (perdite) del periodo di gruppo	1.229.248	2.015.536
Totale patrimonio netto di gruppo	15.823.779	14.894.533
- Capitale e riserve di terzi	594.884	496.463
- Utile (perdite) del periodo di terzi	(1.473)	133.620
Totale patrimonio netto di terzi	593.411	630.084
Totale patrimonio netto	16.417.190	15.524.617
Passività non correnti		
- Passività finanziarie non correnti	6.988.088	8.265.179
- TFR e altri fondi relativi al personale	1.985.036	1.976.243
- Fondi per rischi e oneri futuri	21.895	786
- Passività per imposte differite	123.566	55.131
Totale passività non correnti	9.118.585	10.297.339
Passività correnti		
- Passività finanziarie correnti	6.297.656	5.093.358
- Debiti commerciali	8.559.566	9.246.481
- Altre passività	4.196.357	4.823.138
- Passività per imposte correnti	669.422	291.634
Totale passività correnti	19.723.001	19.454.611
Passività correlate ad attività cessate/destinate ad essere cedute		
- di natura finanziaria	0	0
- di natura non finanziaria	0	0
Totale passività correlate ad attività cessate /destinate ad essere cedute	0	0
Totale passivo	45.258.777	45.276.567

Prospetto dell'utile (perdita) e delle altre componenti del conto economico complessivo consolidato

Conto Economico	Bilancio Consolidato 30/06/2022	Bilancio Consolidato 30/06/2021
Ricavi		
<i>Ricavi della gestione caratteristica</i>	18.941.406	16.287.460
<i>Variazione delle rimanenze di magazzino</i>	(1.461)	59.692
<i>Altri ricavi e proventi</i>	351.354	809.927
Totale ricavi	19.291.299	17.157.079
Costi operativi		
<i>Acquisti, prestazioni di servizi e costi diversi</i>	(9.581.230)	(8.432.508)
<i>Servizi e godimento di beni di terzi</i>	(254.480)	(255.551)
<i>Costo del lavoro</i>	(5.912.053)	(5.482.674)
<i>Altri costi operativi</i>	(359.494)	(371.609)
Totale costi operativi	(16.107.257)	(14.542.342)
Margine operativo lordo	3.184.042	2.614.736
<i>Ammortamenti immobilizzazioni immateriali</i>	(942.625)	(692.660)
<i>Ammortamenti immobilizzazioni materiali</i>	(248.429)	(322.482)
<i>Accantonamenti a fondi rischi</i>	-	-
<i>Svalutazioni</i>	-	-
Risultato operativo	1.992.988	1.599.594
Quota dei risultati delle partecipazioni valutate secondo il metodo del patrimonio netto	-	-
Proventi e oneri finanziari		
<i>Proventi finanziari</i>	12	2.343
<i>Oneri finanziari</i>	(162.892)	(92.025)
<i>Effetto valutazione patrimonio netto (Partecipazioni)</i>	-	-
<i>Effetto valutazione patrimonio netto (Joint Venture)</i>	-	-
Totale proventi e oneri finanziari	(162.880)	(89.682)
Imposte sul reddito del periodo	(602.332)	(366.097)
Risultato prima delle imposte e derivante da attività di funzionamento	1.227.776	1.143.816
Utili (perdite) netti da attività cessate/destinate ad essere cedute	-	-
Risultato del periodo	1.227.776	1.143.816
Attribuibile a:		
- Risultato di pertinenza di Terzi	(1.473)	91.465
- Risultato di pertinenza della Capogruppo	1.229.249	1.052.351

Rendiconto Finanziario

Rendiconto finanziario, metodo indiretto	30/06/2022	30/06/2021
Rendiconto finanziario, metodo indiretto		
A) Flussi finanziari derivanti dall'attività operativa (metodo indiretto)		
Utile (perdita) dell'esercizio	1.227.776	1.143.816
Imposte sul reddito	602.332	366.097
Interessi passivi/(attivi)	162.880	89.682
<i>Utile (perdita) dell'esercizio prima d'imposte sul reddito, interessi, dividendi e plus/minusvalenze da cessione</i>	<i>1.992.988</i>	<i>1.599.594</i>
Rettifiche per elementi non monetari che non hanno avuto contropartita nel capitale circolante netto		
Accantonamenti ai fondi	-	306.658
Ammortamenti delle immobilizzazioni	1.191.054	1.015.142
Altre rettifiche in aumento/(in diminuzione) per elementi non monetari	(212.472)	(371.415)
Totale rettifiche per elementi non monetari che non hanno avuto contropartita nel capitale circolante netto	978.582	950.385
<i>2) Flusso finanziario prima delle variazioni del capitale circolante netto</i>	<i>2.971.570</i>	<i>2.549.979</i>
Variazioni del capitale circolante netto		
Decremento/(Incremento) delle rimanenze	(1)	(59.692)
Decremento/(Incremento) dei crediti verso clienti	(158.819)	2.588.409
Incremento/(Decremento) dei debiti verso fornitori	(686.915)	(2.617.403)
Decremento/(Incremento) delle altre attività	87.124	(80.285)
Incremento/(Decremento) delle altre passività	(248.993)	(177.087)
Altri decrementi/(Altri incrementi) del capitale circolante netto	-	759.024
Totale variazioni del capitale circolante netto	(1.007.604)	412.966
<i>3) Flusso finanziario dopo le variazioni del capitale circolante netto</i>	<i>1.963.966</i>	<i>2.962.945</i>
Altre rettifiche		
Interessi incassati/(pagati)	(162.880)	(140.285)
(Imposte sul reddito pagate)	(602.332)	(327.087)
(Utilizzo) dei fondi	98.337	(506.680)
Totale altre rettifiche	(666.875)	(974.052)
<i>Flusso finanziario dell'attività operativa (A)</i>	<i>1.297.091</i>	<i>1.988.893</i>
B) Flussi finanziari derivanti dall'attività d'investimento		
Attività materiali		
(Investimenti)	(19.943)	(37.694)
Attività immateriali		
(Investimenti)	(851.855)	(48.498)
Partecipazioni		
(Investimenti)	(1.480)	(1.048.787)
Attività finanziarie non immobilizzate		
Disinvestimenti	80.000	445.243
<i>Flusso finanziario dell'attività di investimento (B)</i>	<i>(793.278)</i>	<i>(689.736)</i>
C) Flussi finanziari derivanti dall'attività di finanziamento		
Mezzi di terzi		
Incremento/(Decremento) debiti a breve verso banche	205.172	589.007
Accensione finanziamenti	1.450.000	-
(Rimborso finanziamenti)	(1.467.690)	(765.948)
Variazione passività finanziarie IFRS 16	(263.396)	-
Esercizio Put option	3.121	-
Mezzi propri		
Adeguamento PN IFRS	(23.238)	-
Cessione/(Acquisto) di azioni proprie	(13.893)	(275.331)
(Dividendi e acconti su dividendi pagati)	(274.903)	(138.967)
<i>Flusso finanziario dell'attività di finanziamento (C)</i>	<i>(384.827)</i>	<i>(591.239)</i>
Incremento (decremento) delle disponibilità liquide (A ± B ± C)	118.986	707.919
Disponibilità liquide a inizio esercizio		
Depositi bancari e postali	7.163.641	7.759.352
Assegni	-	-
Danaro e valori in cassa	-	3.120
Totale disponibilità liquide a inizio esercizio	7.163.641	7.762.472
Di cui non liberamente utilizzabili	-	-
Disponibilità liquide a fine esercizio		
Danaro e valori in cassa	-	3.262
Totale disponibilità liquide a fine esercizio	7.282.626	8.470.390
Di cui non liberamente utilizzabili	-	-

Fine Comunicato n.20064-39

Numero di Pagine: 12